*De seuitate.*

Dixit iudeo domini in corde suo nunc  
reueretur regnum ad dominum dandum  
si ascenderet populus ut faciat sacrificium  
in domo domini. Et ideo fecit  
eis vitulum ad adorandum. *Regum*  
*duodecimo.*

Cauta colorauit uba sua giesi di-  
ces ad. Naaman in noite helysei mo-  
do veniebat ad me duo de filiis aphe-  
tatum de monte ephrimi et. *ibidem.* *Regum.* v.

Jesabel magna est astutia sua ut na-  
both falso testimonio occideretur u-  
nivam eius achab congregaret. *ibidem.* *Regum.* xxii.

Athalia mater ochochie regis iudea  
ipso mortuo occidit omne semen te-  
gum et sic regnauit sex annis. *ibidem.* *Regum.* xi.

Amma caute et malicie mortem in  
deorum apud regem assuevit proca-  
ravit. *Heseker.* vii.

Satrapa regni persicani procura-  
uerunt ut da eius rex decreti statue-  
ret contra quod credebant danieli  
omino facere ut sic eum possent oc-  
cidere. *Daniel.* vi.

Duo senes magna cnutela usi sunt  
contra susannam. *Daniel.* xiiii.

Jason misit menelauum portentez  
peccatum anthiochoregi qui in semet  
ipsum retorsit summum sacerdotium  
*i. Math.* vii.

Herodes crux magos vocauit et  
dixit cum iniurientis puerum renunti-  
at nichil. *Mat.* ii.

Pharisei volentes ihesum capere in  
sermone miserunt ad eum discipulos  
suos cum herodianis dicentes magi-  
ster scimus quia verax es *Mathei*  
vice secundo.

Videtes iudei quod ubi dei per-

paulum et barnabam diffemina-  
conatus sunt religiosas mulieres et  
primos ciuitatis antiochae et et epa-  
tuere sunt persecuciones in eos et eis  
cerunt eos de finibus suis. *Actu.* xiiii.

Ite cogitauerunt petere a tribuno  
ut paulum in medium produceret q  
si aliquis ab eo certi cognitui et sic  
eum interficere possent ad quod voto  
se obligauerant. *Actu.* xxiij.

*De seuitate.*

Graviter puniunt deus pecca-  
tum primorum parentum. *Ge-  
nesis* tertio.

Ite postea fere omnes in diluvio  
delebant. *Gene.* vii.

Ite quinq*u* ciuitates aperte pecca-  
tum contra naturam consumpsit. *Ge-  
nesis* decimonono.

Propter vitium quem adorauerunt  
filii israhel ceiderunt die una. *Exo.* xxvij.  
milia hominum. *Exo.* xxvij.

Ligna colligens in sabbato fuit la-  
pidatus. *Nu.* xv.

Ite nota ibidem de ignitis serpe-  
tibus. *Nu.* xxi.

Pro peccato in uxorem leviter con-  
misslo tota tribus beniamen fere dele-  
ta est. *Judi.* xx.

Hely cum filiis quos super pecca-  
ta lente corripiunt graviter puniuntur  
i. *Regum* quarto.

Saul super peccata sua graviter  
punitus est et domus eius post mor-  
tem ipsius. *ibidem.* *Regum.* vi.

Ora quia traxit archam quam non  
debuit a domino percutitus in terram  
*ibidem.* *Regum.* vi.

Septuaginta milia hominum a do-  
mino occisi sunt propter elacionem da-  
uid quando fecit populu numeratu-

## De silencio et taciturnitate.

h. Regū. xxij.

Quadraginta pueri ab urbis sūt latenti qā heli; eū deciderunt. iij. Ite. ij.

Graniter punitus fuit iezī qā mūneca a naamā fraudulē t'accepit. iij. Siegum. j.

Ozias rex iuda qā voluit incensum cum turibulo adolete qd ad eū non pertinebat statim lepro paullus ē. h. Paralipomonon. xxvi.

Populū isel ppter peccata sua tradidit dñs in manus nabucho dono sor qui totū gentē crudeliter captiuauit tēplum descrepuit captiuos cōbuscit. iij. Regū. xxiiij.

Antioch⁹ rex fuit tñ gñrē paullus ut vnde mes de suo corpe scaturiret quia supbe locat⁹ fuerat cōtra ihesu salez h. Machabeor. ix. De seruo neq̄ nō Mat. xvij. De seruo inutili Ma thei. xxij.

Fraus ananie s pao agri et i uxore sua sophira gñrē punita ē. Act. v.

Herodes ueste regali uestitus sedes p tribunali voces plo dei et nō hominū accumulatē pausit eum angelus domini eo qd nō dediss honorem deo et a vermbus consumptus expirauit. Actuū. xi.

## De silencio et taciturnitate.

Ostquam dominus locutus fuerat ad moysen impediōris lingue fuit. Exodi. vi.

Ex quo inuit qd vitū dei qui mēsum cum deo loquuntur trudi esse debent ad multam vel ad minimam loquiam cum alijs in discessis.

Hāyson uxori pabolam male reuelauit. Judicū. xv.

Ite dñida fortitudinē; suā reugla

iit pl9 enī tituisse sibi profuisset.

Judicū. xvi.

Ama dominū; cor de deprecabat labia enim eius mouebātur sed vox eius penitus nō audiebat et exaudi ta est. i. Siegum. i.

Samuel visionem sibi a deo facit hely non ostēdit quousq; ab illo ad iuratus fuit. i. Siegum. iij.

Cū filij helial diceret de saul unde salvare nos poterat ille audire dis simulabat et nichil respondit. i. Siegum decimo.

Abigail postquā dauid contra vītu suū nabal placauerat non indica uit vīro suo verbū patruū aut grāde vīsp ad manū dū vinum quod bibit digessist. i. Siegum. xxv.

Thobias in rōolis verbis uxoris nichil respondit. Thobie. v.

Cū ancilla sare filia raguelis sibi verba amara et in ppteritoria dixit sara nichil respondit sed intravit a bicalum et orauit deū ut ab illo i ppetio liberaret eam. Thobie. ii.

Dū trauit hester antequā peticio nē suā regi reuelaret. Hester. iij.

Vxor iob ipo percuesso sculte sibi loquebat. Job. ii.

Ite iob magis de loqua quaz de aliquo alio seipsum reprehendit dicens. xxxix. qui leviter locutus sum respōdere quid possim vnu locutus suū qd vtinā nō dirissim et qd dīat qd non peccauit labiis suis nec qd stultū contra deū locutus ē.